

Årsrapport 2014

CVR-nr. 32 67 45 69

Bulldog and Partners ApS

Vesterbrogade 20, 4. th

1620 København V

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2015

Pierre Follet Beckman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Hovedtal | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Bulldog and Partners ApS Vesterbrogade 20, 4. th 1620 København V |
| | CVR-nr.: 32 67 45 69 |
| | Stiftet: 1. januar 2010 |
| | Hjemsted: Københavns Kommune |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | 5. regnskabsår |
| Direktion | Pierre Follet Beckman Nikolaj Ehlers Oppermann |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, Hovedvejen 56, 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Nykredit Bank, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V |

Hovedtal

| | 2014 | 2013 | 2012 | 2011 | 2010 |
|---------------------------------|--------------|--------------|--------------|--------------|--------------|
| | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. | t.kr. |
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttoresultat | 2.719 | 2.432 | 1.504 | 2.495 | 1.261 |
| Resultat før finansielle poster | 751 | 441 | -637 | 968 | 158 |
| Finansielle poster, netto | -1 | -13 | 1 | -9 | -3 |
| Årets resultat | 563 | 317 | -476 | 713 | 116 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 1.508 | 915 | 752 | 1.534 | 566 |
| Egenkapital | 933 | 580 | 316 | 883 | 275 |

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at drive et målorienteret og kvalitetsbevidst bureau for visuel kommunikation. Specielt inden for områderne image- og produktfilm, grafisk design, kampagnesites og andre online-løsninger af høj kvalitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 563 t.kr. mod 317 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.718.995 | 2.431.995 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.911.611 | -1.946.133 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -56.450 | -44.608 |
| Resultat før finansielle poster | 750.934 | 441.254 |
| Andre finansielle indtægter | 5.040 | 189 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -6.182 | -12.908 |
| Resultat før skat | 749.792 | 428.535 |
| 2 Skat af årets resultat | -186.318 | -111.451 |
| Årets resultat | 563.474 | 317.084 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 211.000 |
| Overføres til overført resultat | 263.474 | 106.084 |
| Disponeret i alt | 563.474 | 317.084 |

Balance 31. december

| Aktiver | | | |
|--------------------------|---|------------------|----------------|
| Note | | 2014 | 2013 |
| Anlægsaktiver | | | |
| 3 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 144.290 | 124.402 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | 144.290 | 124.402 |
| | Deposita | 7.005 | 750 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | 7.005 | 750 |
| | Anlægsaktiver i alt | 151.295 | 125.152 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 412.094 | 96.438 |
| 7 | Udskudte skatteaktiver | 0 | 42.301 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 14.910 | 18.825 |
| | Tilgodehavender i alt | 427.004 | 157.564 |
| | Likvide beholdninger | 929.282 | 632.578 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 1.356.286 | 790.142 |
| | Aktiver i alt | 1.507.581 | 915.294 |

Balance 31. december

| Passiver | | | |
|-----------------------------------|---------------------------------------|------------------|----------------|
| Note | | 2014 | 2013 |
| Egenkapital | | | |
| 4 | Virksomhedskapital | 106.000 | 106.000 |
| 5 | Overført resultat | 526.763 | 263.289 |
| 6 | Foreslået udbytte for regnskabsåret | 300.000 | 211.000 |
| | Egenkapital i alt | 932.763 | 580.289 |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| 7 | Hensættelser til udskudt skat | 275 | 0 |
| | Hensatte forpligtelser i alt | 275 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 8 | Selskabsskat | 74.229 | 0 |
| | Anden gæld | 500.314 | 335.005 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 574.543 | 335.005 |
| | Gældsforpligtelser i alt | 574.543 | 335.005 |
| | Passiver i alt | 1.507.581 | 915.294 |
| Eventualposter | | | |
| 9 | Eventualposter | | |

Noter

| | <u>2014</u> | <u>2013</u> |
|--|------------------|--|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.789.595 | 1.836.027 |
| Andre omkostninger til social sikring | 24.495 | 34.294 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 97.521 | 75.812 |
| | <u>1.911.611</u> | <u>1.946.133</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 143.742 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 42.576 | 111.451 |
| | <u>186.318</u> | <u>111.451</u> |
| | | |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| | | <u>257.941</u> |
| Kostpris 1. januar 2014 | | 257.941 |
| Tilgang | | 76.338 |
| | | <u>334.279</u> |
| Kostpris 31. december 2014 | | 334.279 |
| | | <u>133.539</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2014 | | 133.539 |
| Årets afskrivninger | | 56.450 |
| | | <u>189.989</u> |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2014 | | 189.989 |
| | | <u>144.290</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014 | | 144.290 |

Noter

| | <u>31/12 2014</u> | <u>31/12 2013</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2014 | 106.000 | 159.000 |
| Kapitalnedsættelse | <u>0</u> | <u>-53.000</u> |
| | <u>106.000</u> | <u>106.000</u> |
| Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen: | | |
| Kapitalnedsættelse 12. november 2013 | -53.000 | |
| | <u>-53.000</u> | |
| | <u>31/12 2014</u> | <u>31/12 2013</u> |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2014 | 263.289 | 157.205 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>263.474</u> | <u>106.084</u> |
| | <u>526.763</u> | <u>263.289</u> |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2014 | 211.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -211.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>300.000</u> | <u>211.000</u> |
| | <u>300.000</u> | <u>211.000</u> |

Noter

| | <u>31/12 2014</u> | <u>31/12 2013</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 7. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2014 | -42.301 | -153.752 |
| Udskudt skat af årets resultat | 42.576 | 111.451 |
| | <u>275</u> | <u>-42.301</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Materielle anlægsaktiver | 275 | 2.096 |
| Fremført underskud | 0 | -44.397 |
| | <u>275</u> | <u>-42.301</u> |

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 24,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

| | <u>31/12 2014</u> | <u>31/12 2013</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 8. Selskabsskat | | |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2014 | 0 | 194.509 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | 0 | -194.509 |
| Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| Beregnet selskabsskat for indeværende år | 143.742 | 0 |
| Betalt acontoskat for indeværende år | -72.858 | 0 |
| Rentetillæg | 3.345 | 0 |
| | <u>74.229</u> | <u>0</u> |

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Huslejen udgår årligt 191 t.kr.